COMUNE DI OPI1

PROV. L’AQUILA

VERBALE ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

n 3 Oggetto: APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO SUI CONTROLLI
¢ 31.01.2013 INTERNI

16 duemllatredlcl il giorno trentuno del mese di gennaio alle ore 18,00 e successive nella solita
2§ ﬁ e adunanze del Consiglio Comunale presso la sede comunale.

HAsima convocazione in sessione ordinaria che & stata partecipata ai signori consiglieri a norma di
% risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI Presenti Assenti
Paglia Berardino

Boccia Odorisio

Di Santo Antonio

Tatti Tonino

Leone Gian Enrico

Boccia Diego

De Arcangelis Del Forno Anna Lucia
Sforza Mario

9 Leone Antonio Ranieri

10 Di Vito Angela

11 Tatti Raffaele

12 Boccia Stefano

13 Tatti Nunziato

Assegnati n. 13 Presenti n.
In carica n. 13 Assenti n.

[ RENEEe R EV, N [FN AU} B O

elteltaltaltaltaltaltalle]

b dteltaitadls

gﬁb che gli intervenuti sono in numero legale.
i ;3&; 11 Sig. Berardlno Pagha nella sua quahta di Sindaco.

La seduta € pubblica.



IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che I’articolo 7 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, dispone che “Nel
rispetto dei principi fissati dalla legge e dello statuto, il comune e la provincia adottano regolamenti
nelle materie di propria competenza ed in particolare per 1’organizzazione e il funzionamento delle
istituzioni e degli organismi di partecipazione, per il funzionamento degli organi e degli uffici e per
l’esefrcizio di funzioni.”;

RICHIAMATO [’articolo 153 del citato D.Lgs. n. 267/2000 il quale demanda al Regolamento di
Contabilitd 1’applicazione dei principi contabili con modalitd organizzative che rispecchiano le
caratteristiche e le modalita organizzative di ciascun ente;

.,
o

v 1
,ﬁ*ﬁﬁ /7, .

*ﬁ"&/,,pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000;
s'&‘

e
e

Visto il parere favorevole del revisore dei Conti come da verbale n. 1 del 29.01.2013;

Con votazione espressa nelle forme di legge che da le seguenti risultanze:
- Presenti: 9
- Favorevoli :8
- Contrario: 1 Gian Enrico Leone

DELIBERA

di approvare il Regolamento di contabilitd del Comune nel testo allegato alla presente deliberazione per
farne parte integrante e sostanziale.

Di dichiarare il eﬁente atto urgente e, pertanto, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs.vo n. 267/2000.



IL SIDENTE

(12 O

/ d

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. 6(3 i [(.02. 201

Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art.124 del D. Lgvo n.267/2000 viene iniziata
oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio qu?j@ﬁﬁk'»ppr 15 giorni consecutivi.
A Y R ‘

IL ME(S-EIOCCOMUNALE
Al VoS

ESECUTIVITA’
11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio, ATTESTA che la presente deliberazione:

o ¢ divenuta esecutiva trascorsi 10 gg. dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgvo n. 267/2000)
o ¢ divenuta immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgvo n. 267/2000).

Data \\ .02 . 290% IL SEGRETARIO COMUNALE

ana ian Luigi

~ | g



